
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
  09.11.2015                                                №  2307                              

г. Кирово-Чепецк 

 
 

О внесении и утверждении  изменений  

в  постановление администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 21.07.2009 № 1279 

   

 

В соответствии с Законом Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 

«О средствах массовой информации», пунктом 7 части 1 статьи 17 Федерально-

го закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах  организации мест-

ного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 40 части 5 статьи 32 

Устава муниципального образования  «Город Кирово-Чепецк» Кировской обла-

сти, администрация муниципального образования  «Город Кирово-Чепецк» Ки-

ровской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить изменение в постановление  администрации муни-

ципального образования  «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

21.07.2009 № 1279 «Об учреждении печатного средства массовой информации» 

с изменениями, внесенными и утвержденными постановлением администрации 

муниципального образования  «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

13.07.2015 № 1320, заменив в подпункте в)  пункта 2 слова «максимальный 

объем информационного бюллетеня – 30 экземпляров» словами  «максималь-

ный объем информационного бюллетеня – 20 экземпляров». 

2. Контроль  за  выполнением данного постановления возложить на Ро-

манову Н.А., управляющего делами администрации муниципального  образо-

вания «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

 



  3.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 

Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области        М.А.Шинкарёв 

 

по культуре, спорту, делам молодежи и содействию здравоохранению– 1  


